REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi '
(

né ILDKPKI
dne Vit SrasImsam

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe
Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
%\ ONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

T N

ANTARE E KESHILGIT SEd ARTE GJYQESOR

Institucioni dhe adresa
KESHILLI I LARTE GJYQESOR SN “ZOGU I PARE “, TIRANE
Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.12.2018 12.03.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, ¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.20 - adgklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve Wubl®"’, i ndryshuar,
Autorizoj: Q

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kon%@nt save dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, iriﬁkojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, inter€sat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné& n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Brunilda Kadi up /oo Lo v L I




“ BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa:

1. Llogari rrjedhese ne EURO, M BANK , Shqiperi. ne emer te
deklaruesit dhe bashkeshortit te nga kursimet e deklaruesit dhe
bashkeshortit.

204(dyqindekater pike dhjete)

50%
deklaruesi
dhe 50%
b/shorti

2. Llogari rrjedhese ne Lek. Banka INN- Shqiperi, ne emer te
deklaruesit, te krijuara nga te ardhurat nga paga e deklaruesit.

539.856(peseqindetridhjeteenent
emijeeteteqindepesedhjeteegjas
hte) Leke

100%
deklaruesi

iy “dhese ne USD, Banka N Shoiver, nc

uesit, Brunilda Kadi, te krijuara nga puna e bashkeshortit
ne SHBA.,

501 (peseqindenje) USD

50%
deklaruesi
dhe 50%
b/shorti

ne UShune banken N  c SHBA. Te
: @ eshortit Gazmend Kadi ne SHBA.

5732.29
(pesemijeeshtateqindetridhjetee
dy pike njezetenente) USD

50%
deklaruesi

" ne SHBA, ne
ERVICES, LLC.

65 704. 91
(gjashtedhjeteepesemijeeshtateq

deklaruesi

dhe 50%

2 mend Kadi ne SHBA. .
b/shorti

indekater pike nentedhjeenje)
USD

Bme SHBA. nga 10 000
dryshuar deri ne dt
.@9, shtuar me 3 500

%

50%
deklaruesi
dhe 50%
b/shorti

USD, gjendje qe nga data 31.12.2016 e
31.12.2018, ne 13 500 USD gjendje ne dt 31.
(tremijeepeseqind)USD.

3 500 (tremijepeseqind) USD

(Vijon ne fagen tjeter per pakesimit)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndrysih#ar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj.

Brumlda Kadi {UM[‘/D : ; Klﬂ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

(vazhdim ) Pakésime:
2. Ne daten 29.04.2019, nga ana e bashkeshortit te subjektit te
deklarimit, eshte bere terheqja e shumave te parave ne te dy llogarite qe
ka patur.me 1ISD, prane * | ] IR . SHBA. duke i kaluar ne
je tj nk o e konkretisht ne * | N - SHBA
“l:a gene ne keto llogari ne kete banke eshte zeruar. Per
Jlarohet si pakesim ne secilen nga keto dy llogari,
logaritet si diference e shumes qe ka gene ne daten
ate t s 31.12.2019. Kjo diference eshte ne fakt baraz
t 31.12.2018 pasi gjendja e seciles prej ketyre
J e zero, per shkak te mbylljes se seciles
prej tyre ne dt 29.04.2019
Nderkohe, shuma e pak iles prej ketyre llogarive nuk eshte
baraz me shumen e shtimit t ej tyre prane bankes tjeter,
q, SHBA, dgklaruar te shtesat, pasi pas
ates 29.04.2019 te kalimit te ketyre s banka e meparshme,
ne keto llogari te kjo banke, jane depozit hurat e krijuara nga
bashkeshorti nga pas dates 29.04.2019 deri ne

Keto llogari konkretisht jane ; ’
1. Depozite *’ ne SHBA. Te krijwpuna e | 26,010.18 50%

bashkeshortit Gazmend Kadi ne SHBA, llogari e perbas Qte (njezetegjashtemijeedhjete pike | deklaruesi

tetembedhjete) USD dhe 50%

subjektit dhe bashkeshortit. i
b/shorti

2. Depozite *’ " ne SHBA, ne emer te shoqertSe ; 0%
njeortakeshe te bashkeshortit, SERVICES, LLC. i ctetremijeeshtategindenent | deklaruesi

Te krijuara nga puna e bashkeshortit Gazmend Kadi ne SHBA. i aghie pike shtatedhjtee gﬁ 115.0%
shorti

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“iai / l. -‘/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vijetor™ /



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

33.532

1.Te ardhurat to nga paga si gjyqtare, nga data 01.12.2018 deri ne | (tridhjetetremijeepeseqindetridhjeteedy)
daten 11.12.2048, paﬁesaj date jam zgjedhur si antare e KLGIJ. | Leke

ile bere ti2019, ne daten 04.01.2019

2. Te ardhura nga paga si per periudhen 12.12.2018- | 2, 436,  761(dymilioneekaterqinde
31.12.2019. Ketu eshte perfshire edh a 12.12.2018- 31.12.2018, | tridhjetegjashtemije

pasi edhe per kete periudhe pagesa e jate vitit 2019, ne dt. | shtateqgindegjatedhjeteenje) Leke
06.02.2019.

Te ardhurat e bashkeshortit Gazmend Kadi

44 000 (dyzetekatermije) USD
1.Te ardhura te krijuara nga puna ne SHBA, si nenkontraktor

e transportit. Keto te ardhura deklarohen me perafersi, pasi saktes
te behet pas deklarimit zyrtar ne zyren e taksave, pas dates 01 P
2020, kur perfundon afati i ketij deklarimi. ‘

Sqarim; Per vitin 2018, ne deklaraten periodike eshte deklaruar shuma
e perafert e te ardhurave te tij ne vleren 43 000 USD, nderkohe pas
deklarimit te taksave per kete vit ne SHBA , kjo shume e saktesuar eshte
43 469 USD

m unla adi - .f . /@

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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“ NUAJ FEEKDUNAYL JUKIDIKNE DL FLAINE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit,

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi per hlerje dhe mobilim shtepie, shlyerje te kredise

dyzetetremijeedyqindetetedhjetee.
Kjo pagese u be e mundur nga s

Nga data 02.05.2013 kesti mujor eshte mesa

euro per shkak te ndryshimit te kursit te eurolibortt.
Nga data 04.05.2013 kesti mujor eshte 156.87 euro p
ne dt 02.03.2015 eshte bere risktrukturim i kredise per
shkak te nje shlyerje te parakohshme ne shumen
10,238.77 (dhjetemijeenjeqindedyzeteshtate pike
nentedhjeteetete) euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”

Jane paguar gjithesej
1,842.78
(njemijeetetegindedyzetet
edy pike shtatedhjetetete)
EURO, nga te cilat
1,334.30
(njemijeetreqindetridhjete
ekater pike tridhjete)
EURO zbritje nga kredia,
dhe diferenca, interesa.

13,105.34
(trembedhjetemijee
njeqindepese pike
tridhjeekater) EURO.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

A\
% AUTORIZIM
PR K

OETROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
N¢ bazé t& Wenit 9 piit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té @ rve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Q Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit ollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - InSpekt@¥i i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, € t€ verifikojné né t€ gjitha
e

subjektet private e publike, brenda dhe jasht &itorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring tj

OO i

Shtetasi GAZMEND HAMDI KADI,

Emér, Atési, Mbiemér ! ¢ bashku me prindérit

g é ndaré nga prindérit
bashkéjetues

i Subjektit BRUNILDA PERPARIM KADI \ Q

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Ll

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteré.,

1 Lrimi i personit té lid

S GAZMENDKADI ¢ 5., ¢ nd tade |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

GAZMEND KADI (= ,, ¢l bads
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|| VEFKIMIAKI FUBLIKE DHE/USE FPRKIVAILL "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKI

qé ekzistojné brenda dhe’j itorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

¢ Detyrimet financi rsgnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
méparshém deri né 31 Dhje:&r deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndﬁve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidenciali e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

[GAZMENDKADL o, o fad,

10
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandaiimin e konfliktit (¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n€ funksion, por
edhe né& rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

« Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q¢ ka detyrimin pér deklarim,

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sinas kérkesave ligjore, behet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjekilzyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur.

»  Deklarat@duict t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi-i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar #Beklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashk#shortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe f8mijét n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit np@049, daté 10.4.2003, pér pasuritt qé€ disponojné ve¢mas,

» Subjekti/Personi i lidhufme Zyutarin, (bashkgshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét n& mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim'té intetesayg,private né Inspektoratin e Lart¥, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarue§ ‘perseni i lidhur, &htd i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron néséka 0sefe pasuri t& regjistruara n¥ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1 regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

» (do shkelje e detyrimeve té& pércaktuara n# ligj, p&fb€nikundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuag,

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas Jatgimit nga funksioni apo me kérkesg, n€ afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&j\gé@ mba detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobe
nga 200 000 (dyqind mijg) leké deri n& 500 000 (peséqind mij<) IgkE.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dite giéiésiikimin n& pérputhje me nenin 257/a t¢
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohgt sipamenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipa§lcgjiSlacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né (¢ kundert deklarata do té kthehet
idhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése n& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& flienit dgjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ (g wrve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Q Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimi ’ﬂwollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
ek

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - | i i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojn€& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht®®erritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Ilogar& i

Shtetasi BARJON GAZMEND KADI,
Emér, Atési, Mbiemér

O0i= OO

i Subjektit BRUNILDA PERPARIM KADI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
|

J

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

*¥Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i"hg ’
10, sipas Kodit Civil;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

BARJONKADI  Buqo. Kadi
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|| YEIMINVMIIARI TUDLIN UNL/UDL FIKLY A LI "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

rsonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dh itorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjet tigté deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash nd ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidenciali e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

BARJON KADI Bacjon Yadi
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Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, { ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktic 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashké&shortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

« Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till&€ né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n¥ emér t& vet dhe i
bashkeglidhet deklaratés s& personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n&€ ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plot&suar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave p&rkatése.

» Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

v Deklarat@dulict t€ plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t& ¢do viti,

Deklarimi | interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar#Beklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashk&shortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& liglit nn®049, daté 10.4.2003, pér pasurité q& disponojné vegmas.

» Subjekti/Personi i lidhufine Zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin p&r deklariit'té Intef€saye private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarugd™petsoni i lidhur, &€sht& i detyruar &€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron néseéwka oselje pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri # regjistruar vegmas.

» Sanksionet:

» Cdo shkelje e detyrimeve t¢ p&rcaktuara né ligj, pgfbCriskaindérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10,4.2003, i ndryshuar,

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyr&s, periodik vjetOr, pas ldsgimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me tChgé mbaet detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobe
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij€) lgkE.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dite g@déshkimin né p&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal,

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohgt sip@smenit 257/a té Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuriss pérbén vepér penale dhe dénohet sipas [Cgjislacinit n€ fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né & kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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